
 
 

UCHWAŁA NR LIX/447/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Radomyśl Wielki  za udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach  i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 194 t.j.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych  z terenu 
Gminy Radomyśl Wielki w wysokości: 

1. Za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych i działaniach określonych 
w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych w kwocie – 20 zł.   

2. Za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym i/lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę w kwocie – 8 zł. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków ratowników OSP, o których mowa 
w art. 9 ust. 2 pkt 1, ustawy o ochotniczych strażach pożarnych w kwocie – 8 zł. 

§ 3. Stawki ustalone niniejszą uchwałą znajdują zastosowania do określenia wysokości, naliczania 
i wypłacania ekwiwalentu za zdarzenia mające miejsce począwszy od dnia 08.09.2023 r. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/300/22 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Radomyśl Wielki za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach i ćwiczeniach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4908



 
Uzasadnienie 

Ustawa z 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o ochotniczych strażach pożarnych oraz niektórych innych ustaw, 
dają gminie możliwość wypłacania ekwiwalentu pieniężnego także kandydatom na strażaków ratowników 
OSP, którzy uczestniczą w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 
w działaniach ratowniczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4908


	UCHWAŁA NR LIX/447/23 RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-11-08T13:23:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




